
Łęczna, dnia 12.03.2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński – Bursa Szkolna w Łęcznej  

Al. Jana Pawła II 89, 21-010 Łęczna  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Dostawa energii elektrycznej do 

budynku bursy szkolnej w Łęcznej” - Nr sprawy BSz/2610.3.2024 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński – działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/22 z dnia 

01.09.2022 Dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej w sprawie Regulaminu udzielenia 

Zamówień Publicznych w Bursie Szkolnej w Łęcznej, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 złotych netto w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) dla zamówień o wartości 

nieprzekraczającej 130 tyś zł, do których nie stosuje się ww. ustawy, oraz w związku z art. 44 

ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. u. z 2023 r. poz. 1270 

z późniejszymi zmianami), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 12.03.2024 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

r
ty

 Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

 
Prognozowane 

zużycie energii 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość 

zamówienia 

netto 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Cena 

oferty 

brutto 

1 

Energia Polska 

Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5, 

53-125 Wrocław 

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

475,00 

zł/MWh 
19 237,50 23 662,13 

23 662,13 opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

2 

Elektra S.A. 

ul. Szamocka 8, 

01-748 Warszawa 

  

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

456,00 

zł/MWh 
18 468,00 22 715,00 

22 715,64 opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

3 

 

ONE S.A. 

ul. Adama 

Naruszewicza 27 

lok 2, 

02-627 Warszawa 

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

693,00 

zł/MWh 
28 066,50 34 521,80 

34 521,80 
opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

4 
RENPRO Spółka 

z o.o. 

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

471,61 

zł/MWh 
19 100,21 23 493,26 23 493,26 



ul. Małopolska 

43, 

70-515 Szczecin 

opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

5 

Respect Energy 

S.A. 

ul. Ludwika 

Rydygiera 8,  

01-793 Warszawa 

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

540,00 

zł/MWh 
21 870,00 26 900,10 

26 900,10 
opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 zł 0,00 zł 

6 

AUDAX 

RENEWABLES 

POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul. Żurawia 6/12, 

00-503 Warszawa 

za pobraną 

energię 

czynną 
40,5 MWh 

529,00 

zł/MWh 
21 424,50 26 352,14 

26 352,14 
opłata 

handlowa za 

sprzedaż 

energii 

elektrycznej 

9 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

 

 

        Dyrektor 

           Bursy Szkolnej 

/-Zbigniew Drzewiecki-/ 


